Pouso Alegre, 12 de Dezembro de 2001.

Ofício Nº 1388/2001

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, solicitar a V.Exa. que faça gestões junto à CEMIG, para que seja colocado um poste na Rua José da Costa Paiva, no bairro Guanabara, conforme indicação já feita. E, aproveitando a atenção de V. Exa., solicito que seja pedido ao  setor competente da Administração que providencie o patrolamento das ruas e cascalhamento do Morro Principal , no bairro Monte Azul..

Certo de poder contar com a costumeira atenção de V.Exa., agradeço antecipadamente, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE